NOVA FRIBURGO

Pregão Presencial Nº 00064/2019

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 27 de maio de 2020
Data de Abertura: 30 de junho de 2020
Local: Prefeitura Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
AVISO DE PREGÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2019 – II
O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público que será repetida no dia 30
de junho de 2020 as 10h00 sem exclusividade para ME, EPP e MEI previsto na Lei Complementar 123
DE 2006 a licitação, sob a modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço unitário para AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTO PERMANENTE (MÓDULO IBP INVASIVE BLOOD PRESSURE) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO CTI (CENTRO DE TRATAMENTO INTENSIVO) DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO.
Local de retirada do edital: www.novafriburgo.rj.gov.br
Telefone para contato: (22) 2522-0661 – 2522-0669 – 2543-6352 – 2543-6282 – Ramal 259
e-mail: licitacaofms@pmnf.rj.gov.br
Comissão de Pregão II
Cláudia Ozorio
Pregoeira da comissão de pregão II

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17724/55ErMPA_Z4_raiQJpmJsEaJaXc1qcGUy.pdf

http://www.pmnf.rj.gov.br/
http://www.pmnf.rj.gov.br/
mailto:licitacaofms@pmnf.rj.gov.br
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17724/55ErMPA_Z4_raiQJpmJsEaJaXc1qcGUy.pdf